АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» июня 2024 года   № 26
[bookmark: _GoBack]
д. Жижица

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 07.12.2023 № 67 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПЕРЕМЕЩЕНИЯ, ХРАНЕНИЯ, ПЕРЕРАБОТКИ И УТИЛИЗАЦИИ БИОЛОГИЧЕСКИХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

На основании протеста межрайонной природоохранной прокуратуры от 26.06.2024 № 02-35-2024/Прдп1 12-24-20580029, в соответствии с Федеральными законами от 036.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Жижицкая волость»,  Администрация сельского поселения «Жижицкая волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Администрации сельского поселения «Жижицкая волость» от 07.12.2023 № 67 «Об утверждении Порядка перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов на территории сельского поселения «Жижицкая волость».
2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.pskov.ru, обнародовать в здании Администрации сельского поселения «Жижицкая волость» (ул. Зеленая д.4 д. Жижица) и на официальном сайте муниципального образования «Жижицкая волость» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://zhizhickaya-r58.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»                                                         Н.И. Балмышев